

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม อาคารเรียน ป1ก. (สร้าง พ.ศ.2509)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียน..บ้านปากปรน

สพป./สพม. สพป.ตรัง เขต1

ประมาณราคาโดย นางพิชญ์นรี แอโสะ

ประมาณราคาเมื่อวันที่

13 ตุลาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานรื้อถอน									
	1.1 รื้อวัสดุคุมหลังคา	468	ตร.ม		-	25.00	11,700.00	11,700.00		
	1.2 ค่ารื้อถอน โครงหลังคาไม้	130	ตร.ม		-	60.00	7,800.00	7,800.00		
	1.3 รื้อถอนเสาเก่า	13	ต้น		-	800.00	10,400.00	10,400.00		
2	งานปรับปรุง ซ่อมแซม				-		-	-		
	2.1 งานมุงหลังคา				-		-	-		
	- กระเบื้องลอนคู่ขนาด 0.50x1.20 ม.หนา 5 มม. สีต่าง ๆ	1,100	แผ่น	67.00	73,700.00		-	73,700.00		
	- ขอบยึดกระเบื้องลอนคู่ 8 - 10 นิ้ว	2,200	ตัว	6.00	13,200.00		-	13,200.00		
	- ครอบสัน โค้งกระเบื้องลอนคู่ สีต่าง ๆ	62	แผ่น	67.00	4,154.00		-	4,154.00		
	- ครอบตะเฒ่กระเบื้องลอนคู่ สีต่าง ๆ	102	แผ่น	67.00	6,834.00		-	6,834.00		
	- ตะปูเกลียวยึดกระเบื้อง 4 นิ้ว	436	ตัว	6.00	2,616.00		-	2,616.00		
	- ค่าติดตั้งกระเบื้องหลังคาทรงปั้นหยา	468	ตร.ม		-	50.00	23,400.00	23,400.00		
	- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 3 นิ้ว	48	ลบ. ฟ	545.00	26,160.00		-	26,160.00		
	- ค่าติดตั้งโครงหลังคาไม้ทรงปั้นหยา	125	ตร.ม		-	183.00	22,875.00	22,875.00		
รวม						126,664.00		76,175.00	202,839.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา แผ่นที่ 1/2

